
 

 ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR  

 PŘÍLOHA  b)  

DOPIS O PŘIJETÍ NABÍDKY (OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE)  



 

 ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR 

 

Č.j.:  59/2020/SSÚD9/Ma                                Vyřizuje:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx                   

 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, IČO: 65993390, 

jakožto zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „D5 Regenerační postřik AHV 

 km 32-41 P”, interní číslo zakázky 20ZA-002419, evidenční číslo (ISPROFIN 

/ISPROFOND): 500 115 0009, na základě výzvy k podání nabídky rozhodl o výběru nabídky 

dodavatele  

3K značky s.r.o. 

se sídlem: Jiráskova 1519, 251 01 Říčany u Prahy 

IČO: 25056271 

Odůvodnění výběru nabídky dodavatele:  

Vybraný dodavatel podal nabídku s nejnižší nabídkovou cenou v Kč bez DPH, přičemž splnil 

všechny požadavky zadavatele vymezené ve výzvě k podání nabídky. 

Seznam hodnocených nabídek, nabídkové ceny a pořadí nabídek po provedeném hodnocení: 

 

 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

1. 

3K mačky s.r.o. 

Jiráskova 1519, 251 Ol Říčany u Prahy 

IČO: 250 56 271 

2 783 520,00 1 

2. 

Paverep s.r.o. 

Petrská 1136/12, Nové Město, 110 00 Praha  

IČO: 044 36 121 

2 957 490,00 4 

3. 

REKMA, spol. s r.o. 

Mendlova 3298/11, 690 03 Břeclav 

IČO: 255 51 337 

2 922 696,00 3 

4. 

ASK O spol. s. r.o. 

Mladých Běchovic 612, Běchovice, 190 1 1 

Praha 9 

IČO: 481 11 023 

2 887 902,00 2 



 

 

 

Seznam vyřazených nabídek: 

 

 

  

 Nebyla vyřazena žádná nabídka 

 

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO  ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA Č. 

297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE 

ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ 

xxxxxxxxxxxx 

 

vedoucí SSÚD 9 Svojkovice 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Digitálně podepsal: xxxxxxxxxxxx 
Datum: 01.07.2020  +02:00 

 



 

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR 

PŘÍLOHA c) 

PŘÍLOHA a OCENĚNÝ SOUPIS PRACÍ - VÝKAZ VÝMĚR



 

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR 

 

PŘÍLOHA 

Název stavby:   D5 Regenerační postřik AHV - km 32-41 P 

Následující tabulka. odkazuje na Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu Obecné 

podmínky ve znění Smluvních podmínek pro stavby menšího rozsahu — Zvláštní podmínky 

(dále jen „Smluvní podmínky”). 

Název Pod-článku 

Smluvních podmínek 

Číslo Pod- 

článku 

Smluvních 

podmínek 

Údaje 

Název a adresa Objednatele 1.1 4 
Ředitelství silnic a dálnic ČR 

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 

Název a adresa Zhotovitele 1.1.5 
3K značky s.r.o. 

Jiráskova 1519, 251 01 Říčany u Prahy 

Doba pro dokončení 1.1.9 31. srpna 2020 

Doba pro uvedení do 

provozu 

1.1.22 „Nepoužije se” 

Sekce 

Hierarchie smluvních 

dokumentů 

1.1.26 

1.3 

„Nepoužije se” 

(a) Smlouva o dílo 

(b) Příloha 

(c) Zvláštní podmínky 

(d) Obecné podmínky 

(e) Technická specifikace 

(f) Výkresy 

(g) Nabídková projektová dokumentace 

Zhotovitele 

(h) Výkaz výměr 

Právo 1.4 Právo České republiky 

Komunikace 1.5 Čeština 

Poskytnutí staveniště 2.1 Od Data zahájení prací oznámeného dle Pod-

článku 1.1.7 

Pověřená osoba 3.1 xxxxxxxxxxxx, vedoucí SSÚD 9 Svojkovice 

Zástupce objednatele 3.2 xxxxxxxxxxxxx, technický pracovník SSÚD 

Zajištění splnění smlouvy 4.4 „Nepoužije se” 

Záruka za odstranění vad 4.6. „Nepoužije se” 

Projektová dokumentace 

Zhotovitele 

5.1 „Nepoužije se” 

Harmonogram 7.2 Do 5 dnů po datu zahájení prací 

Postupné závazné milníky 7.5 „Nepoužije se” 

 



 

Název Pod-článku 

Smluvních podmínek 

Číslo Pod- 

článku 

Smluvních 

podmínek 

Údaje 

Odstranění vad  Záruční doba stanovená Objednatelem činí 

24 měsíců. 

Oprávnění k Variaci 10.1 Postup při Variacích je součástí této Přílohy 

Průběžné platby 

Měna 

Zálohová platba 

Povinnost Zhotovitele 

zaplatit smluvní pokutu 

11.3 a) je v prodlení s udržováním v platnosti 

bankovní záruky podle Pod-článku 4.4 

(Zajištění splnění smlouvy) 

-10 % průběžné platby 

11.3 b) přes pokyn Objednatele ke zjednání 

nápravy neplní povinnosti podle Pod-článku 

4.8 (Bezpečnost a ochrana zdraví při práci) 

10 % průběžné platby 

11.3 

11.3 

11.7 

11.9 

 

c) nepředloží na základě pokynu 

Objednatele ve stanoveném termínu 

aktualizovaný Harmonogram podle 

Podčlánku 7.2 (Harmonogram) 10 % 

průběžné platby 

d) nepředloží nebo neudržuje v platnosti 

pojistné smlouvy podle Článku 14 

(Pojištění) 

10 % průběžné platby 

Koruna česká 

„Nepoužije se” 

12. 5a) Zhotovitel nedodrží lhůty (a další časová 

určení) stanovené jemu v rozhodnutí 

příslušného veřejnoprávního orgánu podle 

pod-odstavce 4.1.8 Pod-článku 4.1 (Obecné 

povinnosti) 

30.000,- Kč za každý případ porušení 

12. b) Zhotovitel poruší povinnost podle Podčlánku 

4.3 (Subdodávky) 

7.393,- Kč za každý jednotlivý případ 

porušení 

12.5 c) Zhotovitel nedodrží Dobu pro dokončení 

podle Článku 7 (Doba pro dokončení) 

1.478,- Kč za každý započatý den prodlení 

Zhotovitele s dokončením Díla v Době pro 

dokončení 

 



 

Název Pod-článku 

Smluvních podmínek 

Číslo Pod- 

článku 

Smluvních 

podmínek 

Údaje 

 12.5 d) „Nepoužije se” 

12.5 e) „Nepoužije se” 

12.5 f) Zhotovitel neodstraní vadu nebo poškození 

do data oznámeného Objednatelem podle 

Pod-článku 9.1. 

295,- Kč za každý započatý den prodlení 

Maximální celková výše 

smluvních pokut 

12.5 30 % Přijaté smluvní částky bez DPH 

Výše pojistného plnění  1 % z Přijaté smluvní částky bez DPH 

Rozsah stavebně 

montážního pojištění 

14.2. - pojištění majetkových škod „proti 

všem rizikům” (all risks) 

- pojištění záručního období min. 24 

'měsíců 

Způsob rozhodování sporů 15 
Použije se varianta B: Rozhodování před 

obecným soudem 

  



 

PŘÍLOHA 

- POSTUP PŘI VARIACÍCH - 

(1) Tento dokument, jako součást Přílohy, závazně doplňuje obecný postup Stran při 

Variacích, tj. změnách Díla nařízených nebo schválených jako Variace podle Článku 

10 Smluvních podmínek; v návaznosti na obecnou právní úpravu definovanou 

zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

a v návaznosti na vnitro-organizační předpisy Objednatele. 

(2) Pro účely administrace se Variací rozumí Změna, tj. jakákoli změna Díla sjednaného 

na základě původního zadávacího řízení veřejné zakázky. Variací není měření skutečně 

provedeného množství plnění nebo Smluvní kompenzační nárok (Claim). 

(3) V případě, že Variace zahrnuje změnu množství nebo kvality plnění, budou parametry 

změny závazku definovány ve Změnovém listu, potvrzeném (podepsaném) Stranami. 

(4) Pokud vznese Objednatel na Zhotovitele požadavek na předložení návrhu variace s 

uvedením přiměřené lhůty, ve které má být návrh předložen, předloží Zhotovitel návrh 

variace Objednateli ve formě Změnového listu včetně příloh (vzory jsou  součástí 

Smlouvy) a dalších dokladů nezbytných pro řádné zdůvodnění, popis, dokladování a 

ocenění Variace. 

(5) Předložený návrh Objednatel se Zhotovitelem projedná a výsledky jednání zaznamená 

do Zápisu o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního 

souboru, kterého se Variace týká. 

(6) Objednatel vydá Zhotoviteli pokyn k provedení Variace v rozsahu dle Změnového listu 

neprodleně po potvrzení (podpisu) Změnového listu. Objednatel nemůže Zhotoviteli 

pokyn k provedení Variace před potvrzením (podpisem) Změnového listu vydat s 

výjimkou uvedenou v bodě (7). 

(7) Objednatel může vydat pokyn k provedení Variace před potvrzením (podpisem) 

Změnového listu v případě, kdy by byl zásadně narušen postup prací a v důsledku toho 

by hrozilo přerušení prací, anebo vznik škody. Zásadním narušením postupu prací dle 

předchozí věty není prodlení Zhotovitele s předložením návrhu variace dle Pod-článku 

10.5 Smluvních podmínek. 

(8) Jiné výjimky nad rámec předchozích ustanovení může z důvodů hodných zvláštního  

zřetele schválit oprávněná osoba objednatele. 

(9) Do doby potvrzení (podpisu) Změnového listu nemohou být práce obsažené v tomto 

Změnovém listu zahrnuty do Vyúčtování (fakturace). Pokud Vyúčtování (fakturace) 

bude takové práce obsahovat, nebude Objednatel k Vyúčtování (fakturaci) přihlížet a 

Vyúčtování (fakturu) vrátí Zhotoviteli k přepracování. 

 

 

 



 

Změnový list 

Název a evidenční číslo Stavby: 

Název stavebního objektu/provozního souboru  

číslo SO/PS / 

/ číslo Zrrěny SO/PS: 
číslo oV: 

 

Strany smlouvy o dila na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne Idoplňtel ! I) (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ÖR se sídlem Na Pankráči 546/56, 140 OO Praha 4 
Zhotovitel: (doplňte) 

 

 

Zástupce objednatele (v 
elektronické verzi Intranet ŘSD 
ČR) 

2 Zhotovitel 

3 Projektant 

4 Supervize 

(doplňte dle poltebyl 

Iniciátor za€ny.• (doplňte - bud' Zhotovitel nebo Objednatel) 

Popis ZrrEny: 

 

 

Údaje v Kč bez DPH: 

 (hna navrhovaných Zn€n 

záporných 
Cena navrhovaných ZrrEn• 

kladných 
•na navrhovaných ZrrEn 

záporných a Změn 

kladných celkem 

  0,00 

 

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou: 

 Projektant (autorský dozor) jrrÉno datum podpis 

 Supervize jnÉno datum podpis 

 Zástupce objednatele jnéno datum podpis 

Objednatel a Zhobvttel se dohodli, že u výše uvedeného SOS který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu s S 

222 ZZVZ Zn€ny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokurrentací ZrrÉny, jejž součástí je i tento 

Změnový list. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho 

připojují příslušné osoby oprávúlé jednat jrrénem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy. 

Objednatel (oprávněná osoba 
Objednatele Jn€no datum podpis dle S 24 Směrnice GŘč. 18/2017) 

 Zhotovitel jméno datum podpis 

 Číslo paré: 



 

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR 

 

PŘÍLOHA d) 

SMLUVNÍ PODMÍNKY PRO STAVBY MENŠÍHO ROZSAHU 

  - OBECNÉ PODMÍNKY  

Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu obecné podmínky tvoří samostatnou přílohu 

smlouvy. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR 

 

PŘÍLOHA e) 

SMLUVNÍ PODMÍNKY PRO STAVBY MENŠÍHO ROZSAHU 

- ZVLÁŠTNÍ PODMÍNKY 

Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu zvláštní podmínky tvoří samostatnou přílohu 

smlouvy,  



 

                                             

 

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR 

 

                                            PŘÍLOHA f) 

 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE 

Technickou specifikací tvoří: 

A) Část I — Technické kvalitativní podmínky staveb pozemních komunikací 

B) Část II — Zvláštní technické kvalitativní podmínky stavby 

C) Část III — Další požadavky objednatele 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ČÁST 1 - TECHNICKÉ KVALITATIVNÍ PODMÍNKY STAVEB POZEMNÍCH 

KOMUNIKACÍ (TKP) 

Přehled jednotlivých kapitol TKP 

Název kapitoly Schváleno Účinnost 

Kapitola 1 - Všeobecně 
č.j. 29/2017-120-TN/I 

ze dne 26. 1. 2017 

1. 2. 

2017 

Kapitola 2 - Příprava staveniště 
č.j. 320/2016-120-TN/I 

ze dne 20. 12. 2016 
1.1.2017 

Kapitola 26 - Postřiky, pružné membrány a 

nátěry vozovek 

č.j. 9/2015-120-TN/4 ze dne 

2. 2. 2015 
15. 2. 

2015 

 

 

Jednotlivé kapitoly TKP jsou volně dostupné v elektronické podobě na webových stránkách 

xxxxxxxxxxx 

  

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

 

ČÁST II - ZVLÁŠTNÍ TECHNICKÉ KVALITATIVNÍ PODMÍNKY STAVBY 

(ZTKP) 

„D5 Regenerační postřik AHV - km 32 — 41 P” 

pro celý dokument včetně jeho příloh platí pojmy a zkratky uvedené v TKP, kapitole 1 a 

směrnici GŘ č. 9/2016 — Realizace staveb pozemních komunikací. Pokud se v textu objevuje 

pojem Správce stavby, rozumí se jím pojem Zástupce objednatele ve smyslu čl. 3.2 smluvních 

podmínek pro stavby menšího rozsahu. 

při stavbě budou aplikovány dokumenty ve znění platném k základnímu datu ve smyslu 

smluvních podmínek (tzn. 28 dnů před termínem pro podání nabídky). 

Je-li v zadávací dokumentaci definován konkrétní výrobek nebo vlastnost (např. pevnost 

betonu), má se za to, že je tím definován minimální požadovaný standard. 

2. Seznam příloh ZTKP 

, Nepoužije se  

3. Zvláštní technické kvalitativní podmínky stavby 

Součástí předmětu plnění a nabídkové ceny jsou mimo jiné i následující práce a činnosti: 

trvalé a pravidelné čistění veřejných komunikací dotčených provozem stavby,  

soustavné vytyčování zřetelného označení obvodu staveniště,  zpracování 

„Technologického předpisu včetně kontrolního a zkušebního plánu”. 

 veškeré vytyčovací práce pro potřebu stavby (před stavbou, během stavby, po stavbě), 

 technologické předpisy, předepsané zkoušky, souhrnné zprávy o hodnocení kvality prací, 

 náklady spojené s případným poškozením zemědělských porostů, 

 vypracování podrobného harmonogramu postupu stavebních prací včetně 

požadovaných termínů,  zpracování podkladů pro možný rozhodovací proces v průběhu 

stavby,  nakládání s odpady  fotodokumentace stavby ve formátu digitálním i tištěném  

přejímací zkoušky,  trvalé provozování, údržba, správa a ochrana zařízení staveniště,  

eliminaci prašnosti 

   



 

 

 

ČÁST  III - DALŠÍ POŽADAVKY OBJEDNATELE 

 

Specifikace zakázky 

1.1. Předmětem díla je aplikace omlazující malténové emulze na asfaltovou obrusnou vrstvu s 

hloubkovými účinky na D5 v km 32,150 — 41,815 P (v obou jízdních pruzích). Součástí plnění 

poskytnutého zhotovitelem je posyp na vyštěpený povrch. Předmět díla bude proveden v 

rozsahu dle soupisu prací, viz. příloha. Celková plocha pro regenerační postřik činí 69.588,0 

m2. 

1.2. Vrstva emulze musí být nanesena homogenně v celé ploše na povrchu obrusné vrstvy mezi 

VDZ pouze v jízdních pruzích (PJP a RJP bez dělící čáry) 

1.3. Posyp na vyštěpený povrch - nanášení jemné frakce (0/2 či 0/4) — písčitá — pro odsátí 

nadbytečné vlhkosti z povrchu vozovky, včetně důkladného vyčištění povrchu vozovky před 

jejím zprovozněním.  

1 A. Zhotovitel je povinen doložit před zahájením prací měření součinitele podélného 

tření fp v souladu s ČSN 73 6177 v každém jízdním pruhu, kde bude aplikace prováděna. 

Následně po dokončení prací, před uvedením do provozu, bude opětovně provedeno a 

doloženo měření součinitele podélného tření fp. Toto měření je součástí zakázky. 

1„5. Zhotovitel garantuje, že po aplikaci omlazující malténové emulze nedojde ke zhoršení 

proměnných parametrů vozovky, zejména protismykových vlastností. V opačném případě je 

Zhotovitel povinen uvést vozovku do původního stavu. 

1.6. Zhotovitel garantuje, že neohrozí provoz při aplikaci přípravku (Objednatel požaduje 

clonu na distributoru z obou stran).  

1.7. Zhotovitel je povinen maximálně využít denního světla pro provádění prací, přičemž musí 

být práce naplánovány tak, aby došlo k vyštěpení povrchu před stmíváním, resp. noční 

provoz bude bez omezení. 

1.8. Objednatel se zavazuje k převzetí díla a k zaplacení smluvní ceny za podmínek dále 

uvedených. 

1.9. Před zahájením prací předloží zhotovitel Technologický předpis. 

Po dokončení prací předloží zhotovitel Souhrnnou závěrečnou zprávu o hodnocení jakosti 

(obsah přiměřeně dle „Zásady pro hodnocení jakosti dokončených staveb PK zhotovitelem” 

— viz. xxxxxxxxxxxxxxx). 

DIO zajistí SSÚD 9 Svojkovice. 

Záruční doba 

24 měsíců 



 

Termíny plnění 

Zahájení plnění: do 30 kalendářních dnů ode dne data účinnosti smlouvy nebo dnem 

protokolárního předání a převzetí staveniště, o kterém musí být sepsán a vzájemně podepsán 

dokument „Zápis o předání staveniště”. 

Termín ukončení plnění: do 31. 08. 2020 

Finanční plnění 

Fakturace bude prováděna na základě dílčího plnění, zpravidla měsíčně. Jako podklad pro dílčí 

plnění zakázky budou sloužit sepsané a vzájemně potvrzené protokoly o dílčím plnění 

prováděných prací. 

Faktury bude zaslány nebo předány na adresu: 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, SSÚD 9 Svojkovice, 338 22 Volduchy 413  



 

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR 

PŘÍLOHA  g) 

SMLOUVA O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ (VZOR) 

Smlouva o zpracování osobních údajů (vzor) tvoří samostatnou přílohu smlouvy o dílo. 


